
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURLVE 
hdnsa. R r . R U t  @U&q Td. W.99519, Fa&. M228-516, W C i , c i , ~ . W a  gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE Emijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Msioneve  publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, date 11 S.2006. 

Emri Atesia \Ihiemri -- 4 ,  

I Funksioni 
Y '  

m m  
1 lnstitucioni dhe adresa 
I 

Data e emerimit ni: Data e dorelimit  tc 
1 funksionin qc kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I I 

I 
Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit pr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 

konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga ~utoritet@r~jegj&s - Inspektori i P&rgjithsh&m i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne" &r dhe per llogarine time, t& bashkeshortit les dhe te 
Emijeve. ST 

Deklaroj se ti.' dhenat e paswruara prej meje ne kLt2 dokument 
jane te vi.'rteta dhe nuk Ram deklaruar as& qL.' nuk ZshtZ e vZrtete., * 



REPUBLIKA E S H Q I P E R I S ~  
INSPEKTOIIATI I LARTE Z DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT I'C PASURLVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

mwmnla s kyerjes sZ veprirnit, vteda ni? lekI ago n4 4~~ qt pisqyrohet n l  dakumenhchain q l  
-mi, nB muqest  t? dskummtm vhriln qd h n i  sbtuar ape pskkurr, pjcsh b k u w  qL! z ~ t h o n i  tL 
qda lhj pmg~ric, tlt pal~~~jtshme d b ~  ~ Iuaj&hma, t# regjhtruar w jo J regjlsfrit phlTCr8, pCrtr perlwth&r 
m p  deklarimi i rnEparsABm Qeri & 31 Q h j M  t% vitit t@ deklarimtt. Isteresa &to; qii ksnii liwe me Ju, 
boshkihhtwtiden d k  @mjj&t mnl 

'-=-la 

N r. 

I Emri, Mbicmri, Yenshkrimi I 

Nese ky format &htZ i pamjaftuesh~rn, vazhdni tG plot&mi IIE fotokopje E tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIIC% DELE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e lyre. 

P&shkrtlani bolllsirht qkWmin e dctyrlnttt flnsnclrr, S~URII e sglyer llga Gjeadja e detyrtmit te 
sbulnh totalc d leks rpo n l  vdutli, dmtta e fiIlimit dekkrlmi 1 mCpmhCm mbetur pa l l y e r  deri 
dbe ti! nlbarimlt tC dayrimit (muajilviti), nr. e deri nC 31 dbjetor tC vltlt oB 31 dhjetor tC vitlt tt! 
koatrmth dbe intern&-bazi. tC deklarbnit deklrrlnri 
PYr krediti! bankare #humh t d  (kryeser+ (me ddfn dhe me (me shifra dhe shkrim) 
intern), koerzplrtjea (rnuajitviti) dbe Mi muJor. shkrim) Sbwu kryeroret-Intern 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE P m T E  

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baz6 te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuriti! qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&shortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

1 
# 

e subjektit , . 7 / 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

- - - . , .., - -- ; . - . , : *  ' - 
. : . <  ,' . 

/ / 

A U T O R I Z I M  - 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

1 .  , ,- , I . . - I , . r.1 .- I I  

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pzrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kite 
dokumentjani; ti; v&eta dhe nuk kam deklaruar asgje 
q2 nuk &htZ e verteti;. 

I Emri, Mbicmri, Ycnshkrimi 

I I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holliisisht ndryshimet (sktesn dhe pakr'sime) e :  Ilojin, siprfaqen, adredn ku ndodhen, 
momentln e kryerjes nZ veprtmit, vler2n ni! leks apo ni! valutE q2 pasqymhet ne dokumentacionin qi. 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vlerEn qe keni shtuar apo pakiisuar, pj&n takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurle, tE paluajtshme dhe te luajtshme, tE regjistruar ose jo nLL regjistrnt publike, pEr periudhen 
nga deklarimi i mr'parshem deri mr' 31 dhietor tC vltit te deklarimlt. 

Pjesa 
N Plrrrhkrirni i nnwric  Vlern me ahifra rlhe me fisllr 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdonl te plotesoni ne fotokopje te tij. 




